
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00056/2018

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení Et 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

,,po - Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - IV. etapa"

Smluvnístrany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZOO236977

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupeno:

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčičková, (tel:315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)
Jindřich Karvánek, (tel:315 739 844, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Jan Novotný, (tel: 315 739 832, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)
(dále jen objednatel)

a

ATELIER DUK s.r.o.

se sídlem:

IČ/Dlč:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající/zastoupený:
(dále jen zhotovitel)

Kováků 2, 150 00 Praha 5

27116468/CZ27116468

Ing. arch. Petrem Preiningerem, jednatelem

1. Smluvní strany se vsouvislosti se změnou projektové dokumentace a stím
spojenými vícepracemi dohodly na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. IV.

smlouvy, na celkovém navýšení ceny díla o 526 047,5 Kč vč. DPH, následovně:

Původní částka díla dle SOD resp. dodatku č.1:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:

Celková cena vč. DPH:

760 000,00 Kč

159 600,00 Kč

919 600,00 Kč



Nová částka vyplývající z víceprací:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:

1 194 750,00 Kč

250 897,50 Kč

Celková cena vč. DPH: 1445 647,50 Kč

2. Opatření uvedená v bodě č. 1 tohoto dodatku jsou schválena radou města, usnesením
č.: 20/15/4/3 ze dne 17.08.2020.
Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, ze tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
kuveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.

4.

5.

6.

V Kralupech nad Vltavou ]" ': ' =, =.,'."?., , V Praze t2,.. f . 2Al0

objednatel :
Ing. MarekCzechmann

starosta města

zhotovitel:

Ing. arch. Petr Preininger
jednatel ATELIER DUK s.r.o.

2



Ateliér DUK s.r.o.

Kováků 2, 150 00 Praha 5

rř'í'tom Č.'i

Nabídka Kralupy n. Vlt centrum-4. část - DVSP-změna
ín.og.'?o:-o

Natídka na zpracovám zrněny projektové dokumentace ve stupni pro vydárí
společného povolem rrístrí komunikace v rámci řešem zpevněných ploch
vcentru města Kralupy nad Vltavou 4. část (4.a - ulice Husova včetně
úpravy napojerí podchodu, 4.b - ulice Jungmanova).

1 . Identifikační údaje

Zpracovatel: ATELIÉR DUK s.r.o.,
Kováků 2, 150 00 Praha 5
l(,:27116468, Dl(,:CZ27116468

Kontaktní osoba: Ing. arch. Petr Preininger, jednatel

2. Specifikace prací

2.1. Původníprojednání (80%ze165.000,- dlepůvodnísmlouvy)

2.2. Studie nového uspořádání ulice Husovy.

2.3. Úprava dokumentace pro vydání společného povolení (DVSP)
(80% Ze 465.000,-)

2.4. Doplněné původní projednání (stanoviska orgánů a správců, kterých se
změna týká: žívotnÍ prostředí (Povodí Vlt., SVAK, OŽP Kralupy), doprava
(Povodí Vlt., SVAK, Policie (,R, Hasiči, OD Kralupy) .

3. Cenová nabídka za dílo dle bodů 2.1 ., 2.2.,2.3. a 2.4. .čl.2. této nabídky:

3.1. Původníprojednání dlesmlouvy í65.000,-

3.2. Studie 65.000,-

2.3. Uprava dokumentace (60% ze 465.000,-) 279.000,-

2.4. Doplněné projednání (55% ze 165.000,-) 90.750,-

Celkem za novou dokumentaci a l(, 434.750,-Kč (+DPH)



Ateliér DUK s. r. o.

Kováků 2, 150 00 Praha 5
Nabídka Kralupy n. Vlt centrum-4. část - DVSP-změna

in.og.:-o'?o

4. Časový harmonogram

studie nového uspořádání

úprava dokumentace

projednání dokumentace

zapracování připomínek (+čístopis)

vydání společného povolení stavby

(závisí na úřadu a na případném odvolání)

vydání čistopisu + orazítkování dokumentace

10.10.2020

10.12.2020

15.3.2021

15.4..2021

předpoklad 15.6.2021

předpoklad 20.7.202'l

Za ATELIÉR DUK s.r.o.

Ing. arch. Petr Preininger




